
DECRETO Nº.  25.841, DE 16/04/2013. 
 
 
RETIFICA CRONOGRAMA DE FÉRIAS CTDCA 
ORLA, CONTIDA NO DECRETO Nº. 25.793, DE 
10/04/2013. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº. 25.793, de 10/04/2013, o Cronograma 
de férias do CTDCA ORLA, a saber: 

 
Onde se lê:  

CRONOGRAMA DE FÉRIAS CTDCA ORLA 
NOME PERÍODO MÊS 

LILIAN SEPULCHRO DOS SANTOS 01 a 31 DE MAIO DE 2013 MAIO/2013 
JOSIAS FLÁVIO LUZ DA SILVEIRA 01 a 30 DE JUNHO DE 2013 JUNHO/2013 
 ADMILSON OCHIONI SEGATO 01 a 31 DE JULHO DE 2013 JULHO/2013 

 

Leia-se:  

CRONOGRAMA DE FÉRIAS CTDCA ORLA 
NOME PERÍODO MÊS 

LILIAN SEPULCHRO DOS SANTOS 01 A 31 DE MAIO DE 2013 MAIO/2013 
JOSIAS FLÁVIO LUZ DA SILVEIRA 01 A 30 DE JUNHO DE 2013 JUNHO/2013 
MARCOS ANTONIO MACHADO 
CALIMAN 

01 A 31 DE JULHO DE 2013 JULHO/2013 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 10/04/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Abril de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


